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ZDJĘCIA

DESKA LODOWA KEVISPORT
11900,00 zł brutto 9674,80 zł - netto

Urządzenie transportowe o dodatniej pływalności na lodzie nośnym .

Konstrukcja z kompozytów poliestrowo-szklanych wzmocniona sklejką
liściastą.
Komora kadłuba wypełniona herex-em i coremat-em.

Categories: Sprzęt do Ratownictwa Lodowego

OPIS PRODUKTU

DESKA LODOWA NARZĘDZIE TRANSPORTOWE NA LODZIE NOŚNYM KEVISPORT

Deska lodowa to skuteczne urządzenie transportowe na lodzie nośnym o dodatniej pływalności.

-Konstrukcja z kompozytów poliestrowo-szklanych wzmocniona sklejką liściastą.

-Komora kadłuba wypełniona herex-em i coremat-em.

-Na rufie (w osi symetrii deski) umiejscowione mocowanie liny asekuracyjnej.

-Na rufowej części deck-u 2 składane relingi metalowe.

-Na dziobie 2 stałe metalowe poręcze.

-Na bokach pokładu 4 sekcje pochwytów taśmowych.

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/ratownictwo-wodno-lodowe/sprzet-do-ratownictwa-lodowego/
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-Z boków 2 symetryczne przewężenia kadłuba ułatwiające zajęcie pozycji siedzącej co wpływa na obniżenie środka ciężkości
i poprawia stabilności na wodzie.

Dane techniczne:

Długość całkowita 346 cm
Maksymalna szerokość całkowita 68 cm
Szerokość w miejscu przewężonym 53 cm
Maksymalna wysokość (relingi rozłożone) 73 cm
Wysokość minimalna (relingi złożone) 35 cm
Waga wraz z wyposażeniem 45 kg

W części dziobowej pod piórem wiosła umiejscowiona rewizja odprężająca (umożliwia wentylację po zakończeniu akcji)

Deska posiada przetłoczenia do zabezpieczenia dodatkowego ekwipunku:

-Wiosło składane  

-Bosak teleskopowy  

-Rzutka ratownicza   

-Kolce lodowe z gwizdkiem (tzw. czekany)   

-Pokrowiec transportowy

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku sprzętu do ratownictwa wodnego i asekuracji, zdobytych na
bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest
dostawcą profesjonalnego sprzętu, a wysokiej jakości produkty, spełniają najwyższe standardy. 

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.
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